Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Кузбасская государственная сельскохозяйственная академия»

(ФГБОУ ВО Кузбасская ГСХА)

ПРИКАЗ
г. Кемдюю

от «18» августа 2021 г.

«Об аспирантах»

№ 190/1-0

На основании приказа Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 г. № 273-ФЗ СМК-П-7.5-35/4 «Об порядке проведения практик для обучающихся по
программам подготовки научно- педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить на научно-исследовательскую практику (стационарную, рассредоточенную) с

01.09.2021г. по 24.12.2021г. аспирантов третьего года обучения Кузбасской ГСХА.
2. Закрепить за кафедрами Кузбасской ГСХА и руководителями практики следующих аспирантов:

№
п/
п

ФИО
аспиранта

Группа Направление
подготовки

Кафедра Руководители
практики

1. Дуничев
Николай
Викторович

АСт-19-1 35. 01.04 Технологии,
средства механизации и
энергетическое
оборудование в
сельском, лесном и
рыбном хозяйстве

агроинженерии Бережнов
Николай
Николаевич.

2. Шенцева
Анна
Владимиров
на

АСвк-19-1 36.06.01 Ветеринария и
зоотехния

зоотехнии Багно Ольга
Александровна

3. Корякина
Ксения
Сергеевна

АСвр-19-1 36.06.01 Ветеринария и
зоотехния

селекции и
генетики в
животноводстве

Чалова Наталья
Анатольевна

4. Туранкова
Дарья
Дмитриевна

АСэ-19-1з 38.06.01 Экономика менеджмента и
агробизнеса

Ижмулкина
Екатерина
Александровна

И. о проректора по УВР М.А. Яковченко

Проект приказа подготовила;
Дядичкина Т.В.